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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE E UJËSJELLËS KANALIZIME VLORË SH.A 

 

    

  Nr.______, Prot.                                                                          Vlorë, më ___.___.2026 

 

Shtojca 13.  

[Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË  

ANKIMIT 

 

 

Data: 15.05.2026 

Drejtuar: Operatorit ekonomik AVDULI  

(Adresa: Lagjia “10 Korriku”, Rruga “Perlat Rexhepi” ,Objekt 3 katesh, Nr.4, Kati I, Vlorë.) 
 

 

Tipi i Kontratës: Pune 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur  e thjeshtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref-83478-04-27-2026 

 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: ‘‘Ndërtim pusete dekantuese, gropë skeptike , 

Qeparo’’, Kohezgjatja e Kontrates: 2 muaj . 

 

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit 

nga i cili nisin afatet e ankimit: Behet publikimi i formularit te fituesit perfundimtar per arsye 

se ka mare pjese vetem nje operator ekonomike  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit  

                                             

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 
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1.   AVDULI shpk                                                                       J66703306O 

       Emri i plotë i shoqërisë                       Numri i NIPT-t   

Vlera: 1,832,628 (një milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë ) 

Lekë Pa TVSH 

 

 

_________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka pjesëmarrës të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë AVDULI shpk me NIPT J66703306O me 

adrese: Lagjia “10 Korriku”, Rruga “Perlat Rexhepi” ,Objekt 3 katesh, Nr.4, Kati I, Vlorë se, 

oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej : : 1,832,628 (një milion e tetëqind e tridhjetë 

e dy mijë e gjashtëqind e njëzet e tetë ) Lekë Pa TVSH  /pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Vlorë me 

adresë: Lagja “Kushtrimi”, Rruga “Arkobaleno” ,me person përgjegjës për prokurimin me nr. Cel 

0688557485,  sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një 

vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 

të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

 

                                           TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     
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